
*mupcx00d9kq4* 
 MUPCX00D9KQ4 

 

 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P Ř E L O U Č 

ODBOR STAVEBNÍ 
 Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

 

Spis.zn.: 
Č.j.: 
Spis.,skart.znak 

ST/5963/2020/Be 
MUPC   8566/2020 
330, V, 5 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Mgr. Petr Beneš 
466 094 147 
petr.benes@mestoprelouc.cz 

  

     
Datum: 5.5.2020    
 
 
Účastníci řízení: 
Žadatel: 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
 
Vlastníci pozemků a staveb na nich: 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem 
Obec Tetov, Tetov 22, 533 16  Tetov 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice zastoupený správcem komunikce -  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 
Ing. Jaroslav Pilař, Bílé Vchynice 13, 533 16  Kladruby nad Labem 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich: 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02  Pardubice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 160, 153, 152, 136, 168, 51, 53, 57/1, 58, 59, 61, 60, 62, 65, 66/1, 67/1, 67/2, 157, 69, 70/1, 70/2, 
71/1, 72, 73, 128, 176, 184, 206, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 46/3, 46/4, 47/1, 49, 50, 173, 167, 164/1, 183, 
181, 197, 188, 189/3, 189/1, 135, 127, 174, 125, 112, 25, 26, 27, 29, 113, 30, 33/2, 33/1, parc. č. 635/4, 
597/4, 597/36, 597/37, 597/38, 540, 597/26, 597/25, 597/23, 597/22, 597/21, 597/20, 597/27, 597/18, 
597/17, 597/16, 597/15 v katastrálním území Bílé Vchynice, parc. č. 918/100, 918/63, 918/64, 918/65, 
918/66, 918/35, 918/62, 918/61, 918/58 v katastrálním území Tetov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kladruby nad Labem, Bílé Vchynice č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 64, č.p. 35, č.p. 18, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 34, 
č.p. 22, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 48, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 46, č.p. 30, č.p. 31, 
č.p. 32, č.p. 40, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 44, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 38, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 14, č.p. 36, 
č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 70, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 45, 
č.p. 55, č.p. 42, č.p. 37, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 33, č.p. 5, č.p. 6 a č.p. 47 
 
 
 

 



Č.j. MUPC   8566/2020 str. 2 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 
Obec Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 110, 533 14  Kladruby nad Labem, 
kterou zastupuje Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90, 150 00  Praha  (dále jen 
"stavebník") dne 10.3.2020 podala žádost o stavební povolení ke zřízení vodního díla: 

„Kanalizace a ČOV Bílé Vchynice“ 

na pozemku parc. č. st. 45, parc. č. 229/2, 490/2, 492, 597/6, 597/19, 597/24, 952/2, 952/4, 952/5, 952/7, 
952/8, 952/9, 969/3, 969/4, 970 v katastrálním území Bílé Vchynice, parc. č. 918/67 v katastrálním území 
Tetov. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Stavba obsahuje:  

IO 01.1 Řad A 
Hlavní sběrný řad odvádějící veškeré splaškové odpadní vody z obce na čistírnu odpadních vod. Navržen je 
z PE 100 RC d110x 10 SDR 11. Celková délka řadu je 245,0 m. Na řadu je osazen 1 kalník. 

IO 01.2 Řad B 
Řad odvádějící splaškové odpadní vody z části obce směrem na obec Tetov. Navržen je z PE 100 RC 
d90x8,2 SDR 11. Celková délka řadu je 654,0 m. Řad je zaústěn do řadu A. Na řadu jsou osazeny 2 kalníky 
a 2 vzdušniky.  

IO 01.3 Řad B1 
Řad odvádějící splaškové odpadní vody z boční bezejmenné ulice. Navržen je z PE 100 RC d 63x5,8 SDR 
11. Celková délka řadu je 85,0 m. Řad je zaústěn do řadu B. Na řadu je osazen 1 vzdušník. 

IO 01.4 Řad C 
Řad odvádějící splaškové odpadní vody z části obce směrem na obec Kundratice. Navržen je z PE 100 RC 
d90x8,2 m SDR 11. Celková délka řadu je 516,0 m. Řad je zaústěn do řadu A. Na řadu jsou osazeny 1 kalník 
a 2 vzdušníky.  

IO 01.5 Gravitační část 
Gravitační část kanalizační sítě, která zajišťuje gravitační nátok na čistírnu odpadních vod a gravitační odtok 
do recipientu. Potrubí je navrženo z PVC DN 250 SN 8. Celková délka je 19,0 m. 

IO 02 Kanalizační odbočky 
Kanalizační odbočky, které budou zakončeny na hranici veřejného/soukromého pozemku v čerpací stanici. 
Součástí PD je celkem 89 ks splaškových kanalizačních tlakových odboček v celkové délce 762,0 m. Taktéž 
jsou součástí 3 ks gravitačních dešťových kanalizačních odboček realizovaných na pozemku 45 - zaústěny 
do dešťové kanalizace pomocí sedel. Navrženy z PVC DN 150 o celkové délce 21,0 m. 

IO 03 ČOV  
Navržena je kontejnerová (balená) čistírna odpadních vod o kapacitě 2x100 EO. Rozměry jedné pracovní 
linky jsou 5,41x2,65 m a výšky 2,78 m. ČOV bude osazena na železobetonové desce  
a zhutněném štěrkopískovém loži.  

 
Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě 
a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

10 dnů ode dne doručení oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  



Č.j. MUPC   8566/2020 str. 3 

 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí včetně projektové dokumentace u odboru 
stavebního Městského úřadu Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, kancelář č. 2.20 
v pondělí a středu v 8:00–11:30 h. a 12:30–17:00 h., v ostatní pracovní dny po domluvě na výše uvedeném 
telefonním čísle nebo e-mailu.  
 
Vodoprávní úřad konstatuje, že shromáždil všechny podklady pro rozhodnutí, tedy ukončil obstarávání 
podkladů rozhodnutí. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost se 
před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění. Vodoprávní úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, 
k čemuž stanovuje lhůtu ve dnech od 1.6.2020 do 5.6.2020. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 
rozhodnutí. 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při 
územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
 

Lubomír Novotný 
vedoucí odboru 

  
 
 
 
 
 
 

 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUPC   8566/2020 str. 4 

 
Obdrží: 

účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a), b) – doručí se do datové schránky 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IDDS: 4qfgxx3 
Obec Tetov, IDDS: kaea5hj 
Obec Kladruby nad Labem, IDDS: 7hma8wd 

 účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) – doručí se na doručenky (do datové schránky) 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Ing. Jaroslav Pilař, Bílé Vchynice č.p. 13, Kladruby nad Labem, 533 16  Vápno u Přelouče 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

účastníci dle § 85 odst. 1 písm.  b) – doručí se veřejnou vyhláškou 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: ndihp32 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 160, 153, 152, 136, 168, 51, 53, 57/1, 58, 59, 61, 60, 62, 65, 66/1, 67/1, 67/2, 157, 69, 70/1, 70/2, 
71/1, 72, 73, 128, 176, 184, 206, 34, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 46/3, 46/4, 47/1, 49, 50, 173, 167, 164/1, 183, 
181, 197, 188, 189/3, 189/1, 135, 127, 174, 125, 112, 25, 26, 27, 29, 113, 30, 33/2, 33/1, parc. č. 635/4, 
597/4, 597/36, 597/37, 597/38, 540, 597/26, 597/25, 597/23, 597/22, 597/21, 597/20, 597/27, 597/18, 
597/17, 597/16, 597/15 v katastrálním území Bílé Vchynice, parc. č. 918/100, 918/63, 918/64, 918/65, 
918/66, 918/35, 918/62, 918/61, 918/58 v katastrálním území Tetov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kladruby nad Labem, Bílé Vchynice č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 64, č.p. 35, č.p. 18, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 34, 
č.p. 22, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 48, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 46, č.p. 30, č.p. 31, 
č.p. 32, č.p. 40, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 44, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 38, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 14, č.p. 36, 
č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 70, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 45, 
č.p. 55, č.p. 42, č.p. 37, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 33, č.p. 5, č.p. 6 a č.p. 47 

veřejná vyhláška 

- Městský úřad Přelouč k vyvěšení na úřední desce 
- Obecní úřad Kladruby nad Labem k vyvěšení na úřední desce 
- Obecní úřad Tetov k vyvěšení na úřední desce 

dotčené orgány  

Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 1665, 535 33  Přelouč 
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, oddělení silniční hospodářství, Československé armády č.p. 1665, 535 
33  Přelouč 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, odd. stavební  prevence, IDDS: 48taa69 

 


		2020-05-05T11:05:02+0200
	Lubomír Novotný
	vedoucí odboru




